
Pemantauan hewan terduga rabies
No. SK :

Persyaratan

1. Berdomisili di wilyah binaan Puskeswan Kiliran Jao

2. Pengiriman sitergigit karena digigit hewan penular rabies

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Menerima laporan kasus gigitan oleh HPR.

2. Mengunjungi HPR yang menggigit.

3. Memeriksan HPR yang menggigit

4. Menentukan tingkat resiko HPR yang menggigit

5. Melaporkan hasil pemeriksaan.

Waktu Penyelesaian

15 Hari

Menerima laporan kasus gigitan oleh HPR.

Mengunjungi HPR yang menggigit.

Memeriksan HPR yang menggigit

Melaporkan hasil pemeriksaan.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Obeservasi HPR

Pengaduan Layanan

UPTD Puskeswan Kiliran Jao

Jl. Lintas Sumatera Komplek Kantor Walinagari Muaro Takung 27572 075421101 

www.disperta.sijunjung.go.id 

Pemerintah Kab. Sijunjung / Dinas Pertanian / UPTD Puskeswan Kiliran Jao

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Sabtu, 18 Jan 2025 pukul 01:48. Klik di sini untuk melihat halaman asli.
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081374131234

081263115526

085271684450

081363149728
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